
Biuletyn 2018-05

Lp. Nazwa produktu leczniczego
Nazwa powszechnie 

stosowana
Postać farm. Dawka Opakowanie

Kat. 
dost.

Kod EAN Podmiot odpowiedzialny
Nr 

pozw.
Wytwórca/Importer

Kraj 
wytw.

1 Abiazyt Azithromycinum tabletki powlekane 500 mg 3 tabl. Rp 5909991370206 Artespharm Sp. z o.o. 24715 -

Mako Pharma Sp. z o.o.

-

PL
2 Akis Diclofenacum natricum roztwór do 

wstrzykiwań
25 mg/ml 1 amp. 1 ml + 2 igły

3 amp. 1 ml + 6 igieł
5 amp. 1 ml + 10 igieł

Rp
Rp
Rp

5909991373962
5909991373979
5909991373986

IBSA Farmaceutici Italia S.r.l. 24766 IBSA Farmaceutici Italia S.r.l.
 
IBSA Farmaceutici Italia S.r.l.

IT
 
IT

3 Akis Diclofenacum natricum roztwór do 
wstrzykiwań

50 mg/ml 1 amp. 1 ml + 2 igły
3 amp. 1 ml + 6 igieł

5 amp. 1 ml + 10 igieł

Rp
Rp
Rp

5909991373993
5909991374006
5909991374013

IBSA Farmaceutici Italia S.r.l. 24767 IBSA Farmaceutici Italia S.r.l.
 
IBSA Farmaceutici Italia S.r.l.

IT
 
IT

4 Akis Diclofenacum natricum roztwór do 
wstrzykiwań

75 mg/ml 1 amp. 1 ml + 2 igły
3 amp. 1 ml + 6 igieł

5 amp. 1 ml + 10 igieł

Rp
Rp
Rp

5909991374037
5909991374044
5909991374051

IBSA Farmaceutici Italia S.r.l. 24768 IBSA Farmaceutici Italia S.r.l.
 
IBSA Farmaceutici Italia S.r.l.

IT
 
IT

5 Akis Diclofenacum natricum roztwór do 
wstrzykiwań w 
ampułko-strzykawce

25 mg/ml 1 amp.-strzyk. 1 ml + 1 zestaw do 
podania

3 amp.-strzyk. 1 ml + 3 zestawy do 
podania

5 amp. 1 ml + 5 zestawów do 
podania

Rp

Rp

Rp

5909991374068

5909991374075

5909991374082

IBSA Farmaceutici Italia S.r.l. 24769 IBSA Farmaceutici Italia S.r.l.
 
IBSA Farmaceutici Italia S.r.l.

IT
 
IT

6 Akis Diclofenacum natricum roztwór do 
wstrzykiwań w 
ampułko-strzykawce

50 mg/ml 1 amp.-strzyk. 1 ml + 1 zestaw do 
podania

3 amp.-strzyk. 1 ml + 3 zestawy do 
podania

5 amp. 1 ml + 5 zestawów do 
podania

Rp

Rp

Rp

5909991374099

5909991374105

5909991374112

IBSA Farmaceutici Italia S.r.l. 24770 IBSA Farmaceutici Italia S.r.l.
 
IBSA Farmaceutici Italia S.r.l.

IT
 
IT

7 Akis Diclofenacum natricum roztwór do 
wstrzykiwań w 
ampułko-strzykawce

75 mg/ml 1 amp.-strzyk. 1 ml + 1 zestaw do 
podania

3 amp.-strzyk. 1 ml + 3 zestawy do 
podania

5 amp.-strzyk. 1 ml + 5 zestawów 
do podania

Rp

Rp

Rp

5909991374129

5909991374136

5909991374143

IBSA Farmaceutici Italia S.r.l. 24771 IBSA Farmaceutici Italia S.r.l.
 
IBSA Farmaceutici Italia S.r.l.

IT
 
IT

8 Amoxicillin Aurovitas Amoxicillinum tabletki do 
sporządzania 
zawiesiny doustnej

500 mg 6 tabl.
12 tabl.
14 tabl.
16 tabl.
20 tabl.
24 tabl.
30 tabl.

Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp

5909991372859
5909991372866
5909991372873
5909991372880
5909991372897
5909991372903
5909991372910

Aurovitas Pharma Polska Sp. z 
o.o.

24731 APL Swift Services (Malta) Ltd.
Arrow Generiques
Generis Farmaceutica, S.A.
 
APL Swift Services (Malta) Ltd.
Arrow Generiques
Generis Farmaceutica, S.A.

MT
FR
PT
 
MT
FR
PT

9 Amoxicillin Aurovitas Amoxicillinum tabletki do 
sporządzania 
zawiesiny doustnej

750 mg 6 tabl.
12 tabl.
14 tabl.
16 tabl.
20 tabl.
24 tabl.
30 tabl.

Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp

5909991373030
5909991373047
5909991373054
5909991373061
5909991373078
5909991373085
5909991373092

Aurovitas Pharma Polska Sp. z 
o.o.

24732 APL Swift Services (Malta) Ltd.
Arrow Generiques
Generis Farmaceutica, S.A.
 
APL Swift Services (Malta) Ltd.
Arrow Generiques
Generis Farmaceutica S.A.

MT
FR
PT
 
MT
FR
PT
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10 Amoxicillin Aurovitas Amoxicillinum tabletki do 
sporządzania 
zawiesiny doustnej

1000 mg 6 tabl.
12 tabl.
14 tabl.
16 tabl.
20 tabl.
24 tabl.
30 tabl.

Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp

5909991373108
5909991373115
5909991373122
5909991373139
5909991373146
5909991373153
5909991373160

Aurovitas Pharma Polska Sp. z 
o.o.

24733 APL Swift Services (Malta) Ltd.
Arrow Generiques
Generis Farmaceutica, S.A.
 
APL Swift Services (Malta) Ltd.
Arrow Generiques
Generis Farmaceutica, S.A.

MT
FR
PT
 
MT
FR
PT

11 Bortezomib Mylan Bortezomibum proszek do 
sporządzania 
roztworu do 
wstrzykiwań

1 mg 1 fiol. proszku Rpz 5909991371487 Mylan S.A.S. 24751 Synthon Hispania S.L.
Synthon, s.r.o.

ES
CZ

12 Bortezomib Mylan Bortezomibum proszek do 
sporządzania 
roztworu do 
wstrzykiwań

3,5 mg 1 fiol. proszku Rpz 5909991371494 Mylan S.A.S. 24752 Synthon Hispania S.L.
Synthon, s.r.o.
  

ES
CZ
  

13 Bortezomib Sandoz Bortezomibum proszek do 
sporządzania 
roztworu do 
wstrzykiwań

1 mg 1 fiol. proszku Rpz 5909991371463 Sandoz GmbH 24726 Synthon Hispania S.L.
Synthon, s.r.o.
  

ES
CZ
  

14 Bortezomib Sandoz Bortezomibum proszek do 
sporządzania 
roztworu do 
wstrzykiwań

3,5 mg 1 fiol. proszku Rpz 5909991371470 Sandoz GmbH 24727 Synthon Hispania S.L.
Synthon, s.r.o.
  

ES
CZ
  

15 Bortezomib Stada Bortezomibum roztwór do 
wstrzykiwań

2,5 mg/ml 1 fiol. 1,4 ml Rpz 5909991369651 STADA Arzneimittel AG 24721 STADA Arzneimittel AG
STADAPHARM GmbH

DE
DE

16 Dospax Drotaverini 
hydrochloridum

tabletki powlekane 40 mg 10 tabl.
20 tabl.
30 tabl.
40 tabl.

OTC
OTC
OTC
OTC

3830044949990
3830070740011
3830070740035
3830070740042

PharmaSwiss Česká republika 
s.r.o.

24762 ICN Polfa Rzeszów S.A. PL

17 Dospax Forte Drotaverini 
hydrochloridum

tabletki powlekane 80 mg 10 tabl.
20 tabl.

OTC
OTC

3830044950002
3830070740028

PharmaSwiss Česká republika 
s.r.o.

24763 ICN Polfa Rzeszów S.A. PL

18 Druniler Febuxostatum tabletki powlekane 80 mg 28 tabl. Rp 5907626708806 Sandoz GmbH 24728 Salutas Pharma
Rontis Hellas Medical and 
Pharmaceutical Products S.A.

DE
GR

19 Druniler Febuxostatum tabletki powlekane 120 mg 28 tabl. Rp 5907626708813 Sandoz GmbH 24729 Salutas Pharma
Rontis Hellas Medical and 
Pharmaceutical Products S.A.

DE
GR

20 Empesin Argipressin koncentrat do 
sporządzania 
roztworu do infuzji

40 IU/2 ml 5 amp. 2 ml
10 amp. 2 ml

Lz
Lz

5909991368548
5909991368555

Orpha-Devel Handels und 
Vertriebs GmbH

24720 Amomed Pharma GmbH AT

21 Everolimus Stada Everolimusum tabletki 2,5 mg 30 tabl.
90 tabl.

Rp
Rp

5909991372491
5909991372507

STADA Arzneimittel AG 24759 Genepharm S.A.
STADA Arzneimittel AG
STADA Arzneimittel GmbH
Pharmadox Healthcare, Ltd. 
STADAPHARM GmbH
 
Genepharm S.A.
STADA Arzneimittel AG
STADA Arzneimittel GmbH
Pharmadox Healthcare, Ltd. 
STADAPHARM GmbH

GR
DE
AT
MT
DE
 
GR
DE
AT
MT
DE
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22 Everolimus Stada Everolimusum tabletki 5 mg 30 tabl.
90 tabl.

Rp
Rp

5909991372514
5909991372521

STADA Arzneimittel AG 24760 Genepharm S.A.
STADA Arzneimittel AG
STADA Arzneimittel GmbH
Pharmadox Healthcare, Ltd. 
STADAPHARM GmbH
 
Genepharm S.A.
STADA Arzneimittel AG
STADA Arzneimittel GmbH
Pharmadox Healthcare, Ltd. 
STADAPHARM GmbH

GR
DE
AT
MT
DE
 
GR
DE
AT
MT
DE

23 Everolimus Stada Everolimusum tabletki 10 mg 30 tabl.
90 tabl.

Rp
Rp

5909991372538
5909991372545

STADA Arzneimittel AG 24761 Genepharm S.A.
STADA Arzneimittel AG
STADA Arzneimittel GmbH
Pharmadox Healthcare, Ltd. 
STADAPHARM GmbH
 
Genepharm S.A.
STADA Arzneimittel AG
STADA Arzneimittel GmbH
Pharmadox Healthcare, Ltd. 
STADAPHARM GmbH

GR
DE
AT
MT
DE
 
GR
DE
AT
MT
DE

24 Furaginum Teva Furazidinum tabletki 100 mg 15 tabl.
25 tabl.
30 tabl.

Rp
Rp
Rp

5909991373214
5909991373221
5909991373238

Teva Pharmaceuticals Polska 
Sp. z o.o.

24734 Teva Operations Poland Sp. z 
o.o.
  

PL
  

25 Glypvilo Vildagliptinum tabletki 50 mg 28 tabl.
30 tabl.
56 tabl.
60 tabl.
90 tabl.

112 tabl.
180 tabl.

Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp

5909991372354
5909991372361
5909991372378
5909991372385
5909991372392
5909991372408
5909991372415

Krka, d.d., Novo mesto 24758 KRKA, d.d., Novo mesto
TAD Pharma GmbH

SI
DE

26 Maracex Morphini hydrochloridum roztwór do 
wstrzykiwań/do infuzji 

20 mg/ml 10 amp. 1 ml Rpw 4750341002220 AS Kalceks 24750 AS Kalceks LV

27 Montelukast Farmax Montelukastum tabletki do żucia 4 mg 7 tabl.
14 tabl.
20 tabl.
28 tabl.
30 tabl.
50 tabl.
56 tabl.
90 tabl.

100 tabl.

Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp

5909991372675
5909991372682
5909991372699
5909991372705
5909991372712
5909991372729
5909991372736
5909991372743
5909991372750

SVUS Pharma a.s. 24743 Genepharm S.A.
SVUS Pharma a.s.

GR
CZ

28 Montelukast Farmax Montelukastum tabletki do żucia 5 mg 7 tabl.
14 tabl.
20 tabl.
28 tabl.
30 tabl.
50 tabl.
56 tabl.
90 tabl.

100 tabl.

Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp

5909991372767
5909991372774
5909991372781
5909991372798
5909991372804
5909991372811
5909991372828
5909991372835
5909991372842

SVUS Pharma a.s. 24744 Genepharm S.A.
SVUS Pharma a.s.

GR
CZ
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29 Montelukast Farmax Montelukastum tabletki powlekane 10 mg 7 tabl.
14 tabl.
20 tabl.
28 tabl.
30 tabl.
50 tabl.
56 tabl.
90 tabl.

100 tabl.

Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp

5909991372941
5909991372958
5909991372965
5909991372972
5909991372989
5909991372996
5909991373009
5909991373016
5909991373023

SVUS Pharma a.s. 24745 Genepharm S.A.
SVUS Pharma a.s.

GR
CZ

30 neoFuragina Max Furazidinum tabletki 100 mg 15 tabl.
25 tabl.
30 tabl.

OTC
OTC
OTC

5909991373245
5909991373252
5909991373269

Teva Pharmaceuticals Polska 
Sp. z o.o.

24735 Teva Operations Poland Sp. z 
o.o.

PL

31 Neoxen Pure Naproxenum żel 100 mg/g 1 tuba 50 g
1 tuba 100 g

OTC
OTC

5909991373191
5909991373184

PharmaSwiss Česká republika 
s.r.o.

24756 EMO-FARM Sp. z o.o. PL

32 Pantorena Pantoprazolum tabletki dojelitowe 20 mg 7 tabl.
14 tabl.

OTC
OTC

5909991372330
5909991372347

Vitama S.A. 24755 MEDICOFARMA S.A.
 
Vitama S.A.

PL
 
PL

33 Paracetamol/Caffeine 
Chanelle

Paracetamolum + 
Caffeine 

tabletki powlekane 500 mg + 65 mg 4 tabl.
6 tabl.
8 tabl.

10 tabl.
12 tabl.
14 tabl.
16 tabl.
18 tabl.
20 tabl.
24 tabl.
48 tabl.

100 tabl.

OTC
OTC
OTC
OTC
OTC
OTC
OTC
OTC
OTC
OTC
OTC
OTC

5909991374587
5909991374594
5909991374600
5909991374617
5909991374624
5909991374631
5909991374648
5909991374655
5909991374662
5909991374679
5909991374686
5909991374693

Chanelle Medical 24764 Chanelle Medical
 
Chanelle Medical

IE
 
IE

34 Rupaller Rupatadinum tabletki 10 mg 15 tabl.
30 tabl.

Rp
Rp

5909991374358
5909991374365

Aflofarm Farmacja Polska Sp. z 
o.o.

24765 Delorbis Pharmaceuticals Ltd.
Medreich Plc
 
Delorbis Pharmaceuticals Ltd.
Medreich Plc

CY
GB
 
CY
GB

35 Rupaxa Rupatadinum tabletki 10 mg 15 tabl.
20 tabl.
30 tabl.
50 tabl.

100 tabl.

Rp
Rp
Rp
Rp
Rp

5909991373825
5909991373832
5909991373849
5909991373856
5909991373863

Biofarm Sp. z o.o. 24753 Delorbis Pharmaceuticals Ltd.
Medreich Plc
 
Delorbis Pharmaceuticals Ltd.
Medreich Plc

CY
GB
 
CY
GB

36 Salvacyl Triptorelinum proszek i 
rozpuszczalnik do 
sporządzania 
roztworu do 
wstrzykiwań

11,25 mg 1 fiol. proszku + 1 amp. rozp. 2 ml Rp 5909991355708 Ipsen Pharma 24722 Ipsen Pharma Biotech SAS FR
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37 Sildenafil Teva Sildenafilum tabletki powlekane 20 mg 30 tabl.
90 tabl. w blistrze

90 tabl. w blistrze perforowanym
300 tabl.

Rp
Rp
Rp
Rp

5909991371876
5909991371890
5909991371883
5909991371906

Teva B.V. 24714 Merckle GmbH
PLIVA Hrvatska d o.o. (Pliva 
Croatia Ltd.)
Teva UK Limited
Teva Pharma B.V.
Teva Operations Poland Sp. z 
o.o.
 
Merckle GmbH
PLIVA Hrvatska d o.o. (Pliva 
Croatia Ltd.)
Teva UK Limited
Teva Pharma B.V.
Teva Operations Poland Sp. z 
o.o.

DE
HR

GB
NL
PL

DE
HR

GB
NL
PL

38 Solifenacin Lesvi Solifenacini succinas tabletki powlekane 5 mg 30 tabl. Rp 5909991371753 Laboratorios Lesvi S.L. 24712 Laboratorios Lesvi S.L. ES

39 Solifenacin Lesvi Solifenacini succinas tabletki powlekane 10 mg 30 tabl. Rp 5909991371777 Laboratorios Lesvi S.L. 24713 Laboratorios Lesvi S.L. ES

40 Sudafed Xylospray DEX Xylometazolini 
hydrochloridum + 
Dexpanthenolum

aerozol do nosa, 
roztwór

(1 mg + 50 
mg)/ml

1 butelka 10 ml OTC 3574661403953 McNeil Products Limited C/O 
Johnson & Johnson Limited

24739 Famar Health Care Services 
Madrid SAU

ES

41 Sudafed Xylospray DEX dla 
dzieci

Xylometazolini 
hydrochloridum + 
Dexpanthenolum

aerozol do nosa, 
roztwór

(0,5 mg + 50 
mg)/ml

1 butelka 10 ml OTC 3574661403960 McNeil Products Limited C/O 
Johnson & Johnson Limited

24754 Famar Health Care Services 
Madrid SAU

ES

42 Symcloza Clozapinum tabletki 25 mg 50 tabl.
90 tabl.

Rp
Rp

5909991373382
5909991373399

Symphar Sp. z o.o. 24746 Symphar Sp. z o.o.
 
Symphar Sp. z o.o.

PL
 
PL

43 Symcloza Clozapinum tabletki 50 mg 50 tabl.
90 tabl.

Rp
Rp

5909991373405
5909991373412

Symphar Sp. z o.o. 24747 Symphar Sp. z o.o.
 
Symphar Sp. z o.o.

PL
 
PL

44 Symcloza Clozapinum tabletki 100 mg 50 tabl.
90 tabl.

Rp
Rp

5909991373443
5909991373450

Symphar Sp. z o.o. 24748 Symphar Sp. z o.o.
 
Symphar Sp. z o.o.

PL
 
PL

45 Symcloza Clozapinum tabletki 200 mg 50 tabl.
90 tabl.

Rp
Rp

5909991373467
5909991373474

Symphar Sp. z o.o. 24749 Symphar Sp. z o.o.
 
Symphar Sp. z o.o.

PL
 
PL

46 Tadalafil SUN Tadalafilum tabletki powlekane 2,5 mg 28 tabl. Rp 5909991371586 Sun Pharmaceutical Industries 
Europe B.V.

24716 Sun Pharmaceutical Industries 
Europe B.V.
 
Sun Pharmaceutical Industries 
Europe B.V.

NL
 

NL

47 Tadalafil SUN Tadalafilum tabletki powlekane 5 mg 14 tabl.
28 tabl.
84 tabl.

Rp
Rp
Rp

5909991371593
5909991371609
5909991371616

Sun Pharmaceutical Industries 
Europe B.V.

24717 Sun Pharmaceutical Industries 
Europe B.V.
 
Sun Pharmaceutical Industries 
Europe B.V.

NL
 

NL

48 Tadalafil SUN Tadalafilum tabletki powlekane 10 mg 4 tabl. Rp 5909991371623 Sun Pharmaceutical Industries 
Europe B.V.

24718 Sun Pharmaceutical Industries 
Europe B.V.
 
Sun Pharmaceutical Industries 
Europe B.V.

NL
 

NL
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49 Tadalafil SUN Tadalafilum tabletki powlekane 20 mg 2 tabl.
4 tabl.
8 tabl.

10 tabl.
12 tabl.

Rp
Rp
Rp
Rp
Rp

5909991371630
5909991371647
5909991371654
5909991371661
5909991371678

Sun Pharmaceutical Industries 
Europe B.V.

24719 Sun Pharmaceutical Industries 
Europe B.V.
 
Sun Pharmaceutical Industries 
Europe B.V.

NL
 

NL

50 Tadaxin Tadalafilum tabletki powlekane 5 mg 2 tabl.
4 tabl.
8 tabl.

10 tabl.
12 tabl.
14 tabl.
28 tabl.
56 tabl.
84 tabl.

Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp

5909991371968
5909991371975
5909991371982
5909991371999
5909991372002
5909991372019
5909991372026
5909991372033
5909991372040

Synoptis Pharma Sp. z o.o. 24723 Synoptis Industrial Sp. z o.o.
 
Synoptis Industrial Sp. z o.o.

PL
 
PL

51 Tadaxin Tadalafilum tabletki powlekane 10 mg 2 tabl.
4 tabl.
8 tabl.

10 tabl.
12 tabl.
14 tabl.
28 tabl.
56 tabl.
84 tabl.

Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp

5909991372095
5909991372101
5909991372118
5909991372125
5909991372132
5909991372149
5909991372156
5909991372163
5909991372170

Synoptis Pharma Sp. z o.o. 24724 Synoptis Industrial Sp. z o.o.
 
Synoptis Industrial Sp. z o.o.

PL
 
PL

52 Tadaxin Tadalafilum tabletki powlekane 20 mg 2 tabl.
4 tabl.
8 tabl.

10 tabl.
12 tabl.
14 tabl.
28 tabl.
56 tabl.
84 tabl.

Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp

5909991372187
5909991372194
5909991372200
5909991372217
5909991372224
5909991372231
5909991372248
5909991372255
5909991372262

Synoptis Pharma Sp. z o.o. 24725 Synoptis Industrial Sp. z o.o.
 
Synoptis Industrial Sp. z o.o.

PL
 
PL

53 Taflotan Multi Tafluprostum krople do oczu, 
roztwór

15 mcg/ml 1 butelka 3 ml
3 butelki 3 ml

Rp
Rp

5909991372927
5909991372934

Santen Oy 24730 Santen Oy
Tubilux Pharma S.p.A.

FI
IT

54 Tenofovir Synoptis Tenofovirum disoproxilum tabletki powlekane 245 mg 30 tabl.
90 tabl.

Rpz
Rpz

5909991374563
5909991374570

Synoptis Pharma Sp. z o.o. 24757 Mawdsley-Brooks & Company 
Ltd.
Synoptis Industrial Sp. z o.o.
 
Mawdsley-Brooks & Company 
Ltd.
Synoptis Industrial Sp. z o.o.

GB

PL
 
GB

PL
55 Trazodone Glenmark Trazodoni hydrochloridum tabletki 50 mg 30 tabl. Rp 5909991373283 Glenmark Pharmaceuticals s.r.o. 24736 Glenmark Pharmaceuticals 

s.r.o.
Laboratori Fundació Dau
 
Glenmark Pharmaceuticals 
s.r.o.
Laboratori Fundació Dau

CZ

ES
 
CZ

ES
56 Trazodone Glenmark Trazodoni hydrochloridum tabletki 100 mg 30 tabl. Rp 5909991373290 Glenmark Pharmaceuticals s.r.o. 24737 Glenmark Pharmaceuticals 

s.r.o.
Laboratori Fundació Dau
 
Glenmark Pharmaceuticals 
s.r.o.
Laboratori Fundació Dau

CZ

ES
 
CZ

ES
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57 Trazodone Glenmark Trazodoni hydrochloridum tabletki 150 mg 30 tabl.
100 tabl.

Rp
Rp

5909991373306
5909991373313

Glenmark Pharmaceuticals s.r.o. 24738 Glenmark Pharmaceuticals 
s.r.o.
Laboratori Fundació Dau
 
Glenmark Pharmaceuticals 
s.r.o.
Laboratori Fundació Dau

CZ

ES
 
CZ

ES
58 Virtago Betahistini 

dihydrochloridum
tabletki 8 mg 10 tabl.

20 tabl.
30 tabl. w blistrze
30 tabl. w butelce

50 tabl.
60 tabl.
80 tabl.
84 tabl.

100 tabl. w blistrze
100 tabl. w butelce

120 tabl.

Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp

5909991373481
5909991373498
5909991373511
5909991373504
5909991373528
5909991373535
5909991373542
5909991373559
5909991373566
5909991373573
5909991373580

Orion Corporation 24740 Orion Corporation Orion 
Pharma
 
Orion Corporation Orion 
Pharma

FI
 

FI

59 Virtago Betahistini 
dihydrochloridum

tabletki 16 mg 10 tabl.
20 tabl.

30 tabl. w blistrze
30 tabl. w butelce

60 tabl.
84 tabl.
98 tabl.

100 tabl. w blistrze
100 tabl.tabl. w butelce

Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp

5909991373597
5909991373603
5909991373610
5909991373627
5909991373634
5909991373641
5909991373658
5909991373672
5909991373665

Orion Corporation 24741 Orion Corporation Orion 
Pharma
 
Orion Corporation Orion 
Pharma

FI
 

FI

60 Virtago Betahistini 
dihydrochloridum

tabletki 24 mg 10 tabl.
20 tabl.

30 tabl. w blistrze
30 tabl.tabl. w butelce

60 tabl.
98 tabl.

100 tabl. w blistrze
100 tabl.tabl. w butelce

Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp

5909991373689
5909991373696
5909991373702
5909991373740
5909991373719
5909991373726
5909991373733
5909991373757

Orion Corporation 24742 Orion Corporation Orion 
Pharma
 
Orion Corporation Orion 
Pharma

FI
 

FI
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